
Lumoavan luonnon ja vastuullisten 
edelläkävijöiden MynämäkiJulkiset palvelut ovat hyvät ja toimivat.

•	Laadukkaat sivistyspalvelut lähellä kuntalaisia.
•	Arvostava kasvatusyhteistyö lapsiperheiden palveluissa.
•	Oma lukio, opiskelun ja urheilullisen elämäntavan yhdistäminen.
•	Huolehdimme, että sote-palvelut ovat lähellä jatkossakin.
•	Olemme vastuullinen ja hyvä työnantaja. Motivoitunut 

henkilöstömme toteuttaa strategian mukaista arkea.
Yksityisten palveluiden monipuolinen kokonaisuus  
täydentää sujuvaa arkea.
•	Käytämme paikallisia palveluita, teemme yritysten 

ja yhdistysten kanssa hyvää yhteistyötä.
•	Kaupunkitasoiset liikuntaolosuhteet. 

Viihtyisä, turvallinen ja hyvinvoiva yhteisö.
•	Aktiiviset yhdistykset tarjoavat osallisuuden ja  

harrastamisen mahdollisuuksia.
•	Mynämäessä on vahva me-henki. 
•	Kannustamme kuntalaisia pitämään itsestään ja  

toisistaan hyvää huolta.
•	Kiinnitämme erityistä huomiota lasten ja nuorten 

hyvinvointiin.
•	Huolehdimme monipuolisista asumisen 

mahdollisuuksista.

Puhtaan energian mahdollisuudet
•	Edistämme puhtaan energian ja vihreän siirtymän hankkeita.
•	Kannustamme kuntalaisia ympäristöystävällisiin tekoihin ja 

vastuullisuuteen.
Merellinen luontokunta
•	Huolehdimme osaltamme Saaristomeren ja erityisesti  

Mynälahden tilan parantamisesta.
•	Pidämme suunnitelmallisesti ja yhdessä muiden toimijoiden kanssa 

huolta jokiemme kunnosta.
•	Nostamme vahvasti esille alueemme erityispiirteet sekä 

luontoliikunnan ja matkailun mahdollisuudet. 
Avoimuus ja vuorovaikutus
•	Toimimme ihmislähtöisesti, olemme helposti lähestyttäviä ja ystävällisiä.
•	Huolehdimme kuntataloudesta kaiken toiminnan perustana.
•	 Lisäämme kuntalaisten osallistumismahdollisuuksia.
•	Teemme hyvää yhteistyötä naapurikuntien kanssa.
•	 Lisäämme kunnan toiminnan avoimuutta.

Hyvinvoivien ihmisten Mynämäki Elinvoimaisten yritysten Mynämäki

MYNÄMÄEN KUNNAN STRATEGIA 2026–2035
Mynämäki on aktiivisten kuntalaisten ja rohkeiden yritysten vetovoimainen, kasvava kunta Turun kaupunkiseudulla.
Mynämäki tunnetaan merkittävänä urheilukuntana, jossa elinvoima, kulttuuri ja liikunnan ilo kulkevat käsi kädessä.

Yrittämisen edellytysten kehittäminen.
•	Roukkulin teollisuusalueen kehittäminen ja laajentaminen.
•	VT8-alueen kehittäminen teollisuuden, kaupan ja asumisen tarpeisiin.
•	Kustavintien teollisuusalueesta kaupan ja teollisuuden keskittymä. 
•	Pyheen alueen kehittäminen matkailupalveluiden keskittymänä.
•	Keskustan alueen elinvoiman vahvistaminen.
•	Mynämäelle tärkeiden maa- ja metsätalouden sekä 

maaseutuelinkeinojen toimintaedellytyksistä huolehtiminen.
Sujuvat liikenneyhteydet.
•	Edunvalvonnassa tavoitteena 

	- VT8 nelikaistaistus Mynämäkeen asti ja toimivat eritasoliittymät, 
	- Kustavintien liikenteen sujuvuus ja turvallisuus,   
	- Turun ulomman kehätien (HaKu-tie) toteutuminen pitkällä aikavälillä.
	- kevyen liikenteen reittien sujuvuus ja turvallisuus.

•	Teemme töitä nykyistä sujuvamman ja kattavamman  
joukkoliikenteen toteutumiseksi.
	-maakunnallinen joukkoliikennejärjestelmä
	- lähijunaliikenne Uudenkaupungin radalla
	- liittyminen Föli-joukkoliikennealueeseen.

HELSINKI 2 h

RAUMA 45 min

RAISIO 15 min

TURKU 20 min

PORI 1,5 h TAMPERE 2 h

UUSIKAUPUNKI 35 min

KUSTAVI 35 min

ihmislähtöisyys, sivistys ja yhteisöllisyys    yritysmyönteisyys ja elinvoimaisuus    uskallus uudistaa ja ajatella avarammin    vastuullisuus


